
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

17.03. 2021      № 235 

г. Славгород 

 
 

О признании утратившим силу поста-
новления администрации города Слав-
города Алтайского края от 31.10.2007 
№696а «О городской комиссии по обес-
печению безопасности дорожного дви-
жения» 
 
 

 В связи с принятием распоряжения от 09.03.2021 №137-р об образовании 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Славгорода Алтайского края от 31.10.2007 №696а «О городской комиссии по обес-

печению безопасности дорожного движения». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Нестеренко Е.В. 

 

 

 

Глава города                                               Л.В. Подгора 

  
 


